基安化発第0616003号

平成 18年 6月 16日

厚生労働省労働基準局

安全衛生部化学物質対策課長

都道府県労働局労働基準部

労働衛生主務課長 殿

変異原性が認められた化学物質に関する情報について

標記については､平成18年6月16日付け基発第0616004号 ｢変異原性が認められた化学物

質の取扱いについて｣ により厚生労働省労働基準局長か ら通知 された ところであるが､当

該化学物質に関する下記の資料を送付するので､業務の参考 とされたい｡

おって､関係事業者団体の長あて､別添のとお り送付 したので了知 されたい｡

記

別紙 変異原性が認 められた届出物質に関する情報一覧

基安化発第 0616002号

平成 18年 6月 16日

厚生労働省労働基準局

安全衛生部化学物質対策課長

社団法人 日本化学工業協会会長

社団法人 日本化学工業品輸入協会会長

化成品工業協会会長

農薬工業会会長

日本製薬団体連合会会長 殿

変異原性が認められた化学物質に関する情報について

標記については､平成 18年 6月 16日付け基発第 0616004号 ｢変異原性が認められ

た化学物質の取扱いについて｣により厚生労働省労働基準局長から通知 したところで

すが､当該化学物質に関する下記の資料を送付いたしますので､貴会傘下会員への周

知の参考としてご活用いただければ幸甚に存 じます｡

記

別紙 変異原性が認められた届出物質に関する情報一覧